Punjab State Transmission Corporation Limited.

Auction Notice No: - 29/2014-15

Auction Notice is hereby given to dispose off the old 66 Kv Switch House Building at 220Kv sub Station Banur. (on as is where is basis). This will include dismantling of building including foundations, clearance of malba and its disposal from site. The auction will be held on 26-08-2014 (Tuesday) at 12.30 P.M. at 220 Kv Sub Station Banur. The registration for the auction shall start at 12.00 Noon. If auction date happens to be a holiday the auction will be held on the next working day at same time and same venue. The interested parties can inspect these buildings at 220 kv Substation, Banur.

Those interested in bidding shall deposit Rs. 5000/-(Rs. Five thousand only) as earnest money by demand draft or B.A. 16. The parties giving the highest bid shall deposit 25% of bid amount (including earnest money) at the fall of hammer. The balance amount shall be deposited in the office of AE/Civil Civil Works Sub-Division Sahibzada Ajit Singh Nagar within seven days. If the bidder fails to deposit the balance amount in time the earnest money will be forfeited and the bidder shall have no claims over this.

The terms and conditions of auction will be announced before the start of auction. The bidder shall complete dismantling of building including foundations, clearance of malba from site and its disposal within one month from date of issue of sale order.

Add. Superintending Engineer, Civil works Division, PSTCL. 220 Kv Sub Station, Ind. Area Phase-VII Sahibzada Ajit Singh Nagar

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਨੰ: 29/2014-15

220 ਕੇ. ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਨੂੰਡ ਵਿਖੇ 66 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਦੀ ਪੁਰਾਣੀ ਸਵਿਚ ਹਾਊਸ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੀ (ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ ਅਧਾਰ ਤੇ) ਡਿਸਪੋਜ ਆਫ ਕਰਨ ਲਈ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇੱਸ ਵਿੱਚ ਬਿਲਡਿੰਗਾ ਦੀ ਭੰਨ ਤੋੜ ਨੀਂਹਾ ਸਮੇਤ, ਮਲਬੇ ਨੂੰ ਸਾਫ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸਾਇਟ ਤੋਂ ਡਿਸਪੋਜਲ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੈ।ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿੱਤੀ 26-8-2014 ਦਿੱਨ ਮੰਗਲਵਾਰ ਸਮਾ 12.30 ਵਜੇ 220 ਕੇ. ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਨੂੰਡ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।ਇਸ ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਸਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ 12.00 ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਲੇ ਦਿੱਨ ਛੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਨਿਲਾਮੀ ਅਗਲੇ ਕੰਮਕਾਰ ਵਾਲੇ ਦਿੱਨ ਇੱਸੇ ਸ਼ਮੇ ਇੱਸੇ ਜਗਾ ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਚਾਹਵਾਨ ਪਾਰਟੀਆ ਇਹਨਾ ਬਿਲਡਿੰਗਾ ਦਾ ਪ੍ਰੀਖਣ 220 ਕੇ. ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਨੂੰਡ ਤੇ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਸ਼ਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ 5000/- (ਪੰਜ ਹਜਾਰ ੂਪ) ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਾ ਬੀ.ਏ.16 ਰਾਂਹੀ ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੀ ਪਾਰਟੀ ਨੂੰ ਫਾਲ ਆਫ ਹੈਮਰ ਤੇ ਕੁੱਲ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ 25% (ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਸਮੇਤ) ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨਅਰ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਪੰ: ਰਾ: ਟ: ਕਾ: ਲਿਮਿ: ਸ਼ਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਮਾਂ ਨਾ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਜਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦਾ ਇਸ ਉਪਰ ਕੋਈ ਕਲੇਮ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਦਿੱਸ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਬੋਲੀਕਾਰ ਬਿਲਡਿੰਗਾ ਦੀ ਭੰਨ ਤੋੜ, ਸਮੇਤ ਮਲਬੇ ਨੂੰ ਨੀਹਾਂ ਤਕ ਸਫਾਈ ਦਾ ਕੰਮ ਸੇਲ ਹੁਕਮ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਇੱਕ (1) ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ- ਅੰਦਰ ਪੂਰਾ ਕਰੇਗਾਂ।

> ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਬਿੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ ਪੰ: ਰਾ: ਟ: ਕਾ: ਲਿਸਿ: 220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸ਼ਟੇਸਨ ਇੰਡੀ. ਏਰੀਆ ਫੇਸ਼ 7 ਸ਼ਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਰੁ।